Die secunda Junij 1678

Cum Em.mus et Rmus Dnus Hieronymus alias Tit. S. Pudentianae, adpns Tit. S. Anastasiae S.R.E. Presbyter Card.lis Gastaldus 

Deuotionis causa, . . . quoque proprijs sumptibus, aliam Eccliam sub Inuocatione eiusdem B.mae Virginis Miraculorum, . . . pro 

illius aedificatione, et constructione primarium Lapidem solemni ritu imposuerit, p. ex Instrum.o in actis mei rogato sub die 6 octo- 

bris 1675 . . . Hine est quodpraefati RR.PP. Tertij ordinis S.ti franc.ci nationis Gallicanae volentes eundem Emum et Reu.mum 

D. Card.lem Gastaldum eorum maximum Benefactorem, Dominum et Patronum dictae Eccliae ante illius discessum ab Urbe, 

recognoscere, et pacta, conditiones, et reseruationes . . . Capitulariter Congregati . . . declarunt, et declarant Jus Patronatus d. Ec­

cliae, eiusq.Altarium e fundatione ad eundem Em.mum, et Rmum D. Cardinalem Hieronymum Gastaldum ac suos me not.o pro 

Em.a Sua et suis acceptan'et stipulan,’ spectare, et pertinere, ac perpetuis futuris temporibus spectare, et pertinere debere, et qua.opus 

sit d.m Jus patronatus eidem Em.mo D. Card.li, et suis, qua supra stipulatione dederunt, et concesserunt cum omnibus, et singulis
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Priuilegiis . . . facultatem dandi, et concedendi quibusuis personis Em.tiae suae, et suis beneuisis praefata Altaria, illorumq. Cap- 

pellas modis, et formis, ac cum pactis, conditionibus obligationibus, aliisq. p. Em.am Suam et suos praescribendis, citra tamen obli- 

gationem dotandi d.m Eccliam et Altaria, quia sic, et non alias cum hac conuentione et conditione d. Em.mus D. Cardinalis Gastal- 

dus aedificationem d.Ecdiae ac eiusq. Altarium, et Sacrii ad ipsius placitum in se assumpsit et suis sumptibus assumere declarauit, 

prout pro alia prope Ecclia Bmae Virginis de Monte Sancto fuit.

Sic etiam eadem qua supra stipulatione, interueniente fidem Ad.m RR.PP. pro miserun t ac promittunt quascumq. Inscriptiones, 

et quaecumque Arma, Insignia, nomina, et cognomina praedicti Em.mi D.Card.lis Gastaldi eius dignitatis, et alio quouis modo 

ad sui placitum in qualibet parte, et in faciem d. Eccliae tarn intra quam extra illam apposita, et apponenda in perpetuum con- 

seruare, et conseruari facere, illaque nunquam celare uel abscondere amuouere, neque remuouere, nel remoueri, celari, uel abscondi per 

tnittere, nullasq. alias Inscriptiones, nullaq. alia Insignia, et arma quarumuis personarum cuiusuis status; gradus, et conditionis 

et speciali et specialissima nota dignarum in dicta Ecclia, et aliqua illius parte, tarn intus quam extra apponere et retinere seu apponi